v Moravskoslezském kraji" (dále jen „projekt") podpořený finančními prostředky z Operačního 
programu potravinové a materiální pomocí (dále jen „OP PMP"). 

IV. 
Účelové určení a výše dotace 

1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci v maximální výši 
97.574,40 Kč (siovy devadesátsedmtisícpětsetsedmdesátčtyři korun českých a čtyřicet haléřů) 
účelově určenou k úhradě uznatelných výdajů projektu vymezených v čl. VI této smlouvy. 

2. Konečná výše dotace bude stanovena s ohledem na skutečnou výši celkových uznatelných výdajů 
uvedených a doložených v rámci závěrečného vyúčtování.

[...]

> zřizovatele příjemce, kterým je Statutární město Ostrava (IČ 00845451), konkrétně převodem 

na jeho účet vedený u Komerční banky, č. ú.: 19-11622761/0100, ve dvou splátkách. 

První splátka ve výši 60 % maximální částky dotace dle čl. IV odst. 1 této smlouvy, tedy 
58.544,64 Kč (slovy padesátosmtisícpětsetčtyřicetčtyři korun českých a šedesátčtyři haléřů), 
bude na účet zřizovatele příjemce převedena do 20 pracovních dnů ode dne, kdy poskytovatel 
obdrží na svůj účet finanční prostředky z OP PMP. 

Druhou splátku, v max. výši nevyplaceného zůstatku dotace, je poskytovatel povinen Druhou